Translated and annotated by Ian Bruce.

page 758

unde perspicuum est non solum hanc $\mathfrak{R}dx$, sed etiam sequentes omnes fore integrabiles.

SCHOLION

104. Theoremata haec eo pulciora videntur, quod eorum demonstratio eiusmodi principio innititur, cuius ratio hinc prorsus est aliena, propterea quod in his veritatibus nullum amplius vestigium variationum apparet; ex quo nullum est dubium, quin demonstratio etiam ex alio fonte magis naturali hauriri queat [§ 96].